

خبر

رسانه های آمریکا یی:

آشوب دموکرات‌ها، سخنرانی نتانیاهو را به حاشیه رانده است

وبگاه خبری آمریکایی تحلیل کرد، نت‌وتالی که در پی کناره‌گیری یابدن از رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ در حزب دموکرات به راه افتاده، باعث شده است تا بسیاری از اعضای این حزب سخنرانی «بنیامین نتانیاهو» در کنگره آمریکا را در اولویت‌های اصلی خود قرار ندهند.

به گزارش ایسنا، پایگاه «اکسیوس» نوشت، برخی قانونگذاران دموکرات بر این باورند که تحولات اخیر از جمله انصراف «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا از دومین نامزدی خود برای انتخابات ریاست جمهوری، اهمیت‌سخنرانی‌ای‌که «بنیامین‌نتانیاهو»نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی‌قرار است امروز چهارشنبه در کنگره آمریکا ایراد کند، در داخل حزب کاسته و همچنین «مایک جانسون» رئیس جمهوری خواهد کتونی مجلس نمایندگان آمریکا نمی‌تواند با استناد به این سخنرانی روی اختلافات درون‌حزبی دموکرات‌ها بر سر مساله حمایت از رژیم صهیونیستی مانور بدهد.

«ترزا لجر فرزندز» نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا اظهار کرد: «این سخنرانی هم‌کتون آن اهمیتی که قبلا به نظر می‌آمد داشته باشد را نداشته و برخی از ما حلا می‌گوییم که ما دیگر آن را برجسته نخواهیم کرد و این کار به ما کمک خواهد کرد. من صادقانه فکر می‌کنم حتی برخی نمایندگان دموکرات برنامه سخنرانی نتانیاهو پادشاه رفته است.»

به نوشته «باراک راوید» تحلیلگر وبگاه اکسیوس، نتانیاهو در حالی قرار است حدود ۲ بعدازظهر چهارشنبه به وقت آمریکا (حدود ۲۱:۳۰ به وقت تهران) خطاب به کنگره آمریکا سخنرانی کند که امید دارد با این سخنرانی نقش خود را در ایالات متحده و تل‌آویو برجسته سازد.

موضوع سخنرانی نتانیاهو در کنگره از زمان مطرح شدن در ماه مارس گذشته به دموکرات‌هایی که دچار اختلافات شدیدی بر سر حمایت از رژیم صهیونیستی به ویژه بعد از عملیات هفتم اکتبر طوفان الاقصی شده‌اند، مناقشه جدیدی را داده است.

دموکرات‌های آمریکا در سه هفته گذشته شدیدا درگیر دست و پنجه نرم کردن با تبعات عملکرد قاضعباز جو بایدن ۱۱ ساله در اولین مناظره ریاست جمهوری با دونالد ترامپ جمهوریخواه و زیر سوال رفتن نتایج کفایت او بعد از این مناظره بوده‌اند. به گزارش اکسیوس، بیش از ۱۲ نماینده دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا که مواضع متفاوتی در قبال تل‌آویو داشته‌اند، اذعان کرده‌اند که حزب دموکرات در مقطع کنونی اهمیت چندانی به سخنرانی نتانیاهو نسبت به اهمیتی که در ماه‌های گذشته برای آن قائل بود، نمی‌دهد.

«مارک پوکان» نماینده دموکرات کنگره آمریکا از ایالت ویسکانسین گفت: «در نظر بگیریم که نتانیاهو وقتی در وسط این همه موضوع مهم به اینجا می‌آید دیگر کسی اهمیتی برای او قائل نمی‌شود. در این

شکی نیست.»

«جارد موسکوویتز» نماینده دموکرات دیگری گفت حزب وی بعد از مناظره اول ریاست جمهوری «پشت سر هم در وضعیت اضطرابی بوده است.»

«روبنیکا اسکویار» نماینده‌دموکرات دیگر نیز گفت: «بعد از تحولات هفته گذشته که به اندازه یک دهه خیرساز شد، دیگر هیچکس مثل قبل درباره سخنرانی او (نتانیاهو) حرف نمی‌زند.»

«کالیساندرا اوکاسیو کورتز» نماینده دموکرات از نیویورک نیز گفت: «فکر می‌کنم رخ دادن یکی از دراماتیک‌ترین تحولات سیاست مدرن آمریکا در چند روز گذشته انرژی روانی زیادی را از افراد ما گرفته است.»

به نوشته اکسیوس انتظار می‌رود که تعداد قابل توجهی از قانونگذاران حزب دموکرات سخنرانی امروز نتانیاهو را تحریم کنند و همزمان با آن اعتراضاتی علیه آن برگزار شود. یک منبع دموکرات در مجلس نمایندگان آمریکا گفت انتظار می‌رود بین ۵۰ تا ۱۰۰ دموکرات در سخنرانی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی حضور پیدا نکنند.

برخی قانونگذاران نیز گفته‌اند نگران وضعیت امنیتی هستند و همزمان گروه‌های حامی فلسطین اعلام کرده‌اند قصد دارند در محل کنگره آمریکا دهما این معترض را برای تظاهرات بسیج کنند و در نتیجه این فراخوان تدابیر امنیتی پلیس قرار است تقویت شود.



کنگره ایالات متحده آمریکا

کنگره ایالات متحده آمریکا

حملات زمینی و هوایی ارتش رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و ملتهب شدن اوضاع کرانه باختری در سایه حملات وحشیانه نظامیان اشغالگر از جدیدترین اخبار مربوط به فلسطین است.

به گزارش مهر همزمان با تداوم حملات زمینی و هوایی رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه اوضاع کرانه باختری نیز در سایه حملات هر روزه نظامیان صهیونیست به این منطقه به شدت ملتهب شده است.

خانه‌های فلسطینی‌ها در جنوب غزه با خاک یکسان شد

به گزارش شبکه المیادین، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی شمال شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه را بمباران کردند. این جنگنده‌ها ۲ نوبت اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه را هدف قرار دادند. محله تل الهوی واقع در جنوب غرب شهر غزه نیز بمباران شد.

در جریان هدف قرار گرفتن خانه‌های مسکونی در منطقه الجرن واقع در جبالییا در شمال غزه چندین فلسطینی بی گناه به شهادت رسیده و چند تن دیگر نیز زخمی شدند.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی طی ساعات گذشته چندین نوبت منطقه السطرح واقع در خان یونس را بمباران کردند.

علاوه بر حملات جنگنده‌های رژیم صهیونیستی علیه غزه، توپخانه این رژیم نیز شرق شهر خان یونس را زیر آتش گرفت. خرنبرگار شبکه الجزیره گزارش داد که نظامیان صهیونیست خانه‌های مسکونی در شرق شهر خان یونس در جنوب غزه را با خاک یکسان کردند.

خبر آنلاین می نویسد: چه آنکه در مبارزات انتخاباتی که بایدن محور کار دموکرات‌ها تا همین روزهای اخیر بود، معاون او تا حد زیادی نامرئی بود. نشستن در سایه بایدن باعث شد تا او کمتر شناخته شود. موضوعی که باعث شده اگر او نامزد شود، دموکرات‌ها سریعتر تغییر مسیر دهند.

هنوز مشخص نیست دمکرات‌ها چگونه در برابر دونالد ترامپ قرار خواهند گرفت. تمام نظرسنجی‌ها تا به امروز در یک رقابت فرضی بین این نفر بوده است. ناظران سیاسی حتی نمی‌دانند که آیا رای دهندگان این رقابت او را به عنوان نامزد واقعی می‌بینند یا نه.

ترامپ یک قدم جلوتر از هریس

در نظرسنجی‌های اخیر، کامالا هریس به طور متوسط ۴۶ درصد به ۴۸ درصد یعنی دو درصد در سطح ملی از دونالد ترامپ عقب است. ناظران سیاسی می‌گویند این یک پیشرفت نسبت به جایگاه بایدن در رقابت بود درست زمانی که او در میانگین نظرسنجی سه درصد-۴۷ درصد به ۴۴ درصد- از ترامپ عقب بود.

این در حالی است که در ایالت‌های همیشه مهم ویسکانسین، پنسیلوانیا و میشیگان، بایدن حدود چهار درصد عقب‌تر از ترامپ بود و این موقعیت دموکرات‌ها را نسبت به جمهوری خواهان تضعیف می‌کر. چه آنکه رهبری ترامپ در جورجیا، اریزونا و نوادا حتی بیشتر بود و جمهوری خواهان بیشتری در این ایالت‌ها حامی ترامپ بودند.

در چنین شرایطی در هشت روز گذشته، افکارعمومی آمریکا شاهد اختلافات داخلی در حزب دموکرات بودند که منجر به کناره‌گیری نامزد آنها شد، در حالی‌که حزب جمهوری خواه کنواسیون ملی خود را چند روز پس از تلاش برای ترور نامزد خود برگزار کرد. هر یک از این رویدادها می‌تواند افکار عمومی را تغییر دهد.

این در حالی است که کمتر از ۱۰۰ روز تا انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا باقی مانده و نتایج یک تحقیق که توسط خبرگزاری آسوشیتدپرس انجام شده نشان می‌دهد کامالا هریس حمایت کافی نمایندگان دموکرات را برای نامزدی از سوی حزیش بری رقابت در برابر دونالد ترامپ از حزب جمهوری‌خواه به دست آورده است.

بر اساس آمارهای غیررسمی تا دوشنبه شب، هریس حمایت بیش از ۲۵۰۰ نماینده را در کنواسیون ملی دموکرات‌ها کسب کرده است. این تعداد رای برای انتخاب او به عنوان نماینده رسمی حزب در انتخابات پیش‌رو کافی خواهد بود، چرا که بسیار بیشتر از حدنصاب ۱۹۷۶ رای حداقلی مورد نیاز است.

استدلال‌های دموکرات‌ها و جمهوری خواهان

از سوی دیگر هر یک از نامزدهای دموکرات و جمهوری خواه استدلال‌های مخصوص به خود را برای برتری به دیگری در رقابت‌ها و تبلیغات به کار بردند. دموکرات‌ها مبارزات انتخاباتی را بر این استدلال متمرکز کرده‌اند که دونالد ترامپ تهدیدی برای دموکراسی است. این در حالی است که در قلب مبارزات انتخاباتی جمهوری خواهان پیامی است که دونالد ترامپ یک رهبر قوی است و جو بایدن ضعیف است.

بزرگترین نگرانی رای دهندگان در مورد جو بایدن سن و توانمندی او برای رهبری برای چهار سال دیگر بود. اما با ورود کامالا هریس به کارزار دموکرات‌ها، استدلال دموکرات‌ها علیه ترامپ تقویت کرده است. هریس بر این محور تأکید می‌کند که من قبلا دادستان عمومی بودم و ترامپ مجرمی بیش نیست.

اما کمپین ترامپ نشان داده است که او را تا حد ممکن به سیاست مهاجرتی بایدن متصل خواهد کرد، که جمهوری خواهان معتقدند او مقصر افزایش شدید تعداد افرادی است که به طور غیرقانونی از مرز جنوبی با مکزیک عبور کردند و وارد آمریکا شدند. خط دوم حمله حول اقتصاد خواهد چرخید. نظرسنجی‌های افکار عمومی به طور مداوم نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها از هزینه بالای مواد غذایی و سوخت و همچنین نرخ بهره‌ای که باعث شده است خرید خانه کمتر مقرون به صرفه باشد، ناراضی هستند.

با این وجود کامالا هریس، در اولین سخنرانی خود بعد از انصراف بایدن در واشگتن و در جمع دانشجویان ایراد شد، تنها به بیان این نکته کفایت کرد که میراث جو بایدن به عنوان رئیس جمهور ایالات متحده «در تاریخ مدرن بی‌نظیر است.»

او هیچ اشاره‌ای به نامزدی خود نکرد و صرفا گفت: «موفقیت‌های جو بایدن در سه سال گذشته در تاریخ مدرن بی‌نظیر است.» نامزدی

هریس می‌تواند ترامپ را شکست دهد؟

تقابل دادستان و مجرم در انتخابات آمریکا

گروه بین‌الملل-با کناره‌گیری بایدن از رقابت‌های انتخاباتی آمریکا، کامالا هریس معاون رئیس جمهور آمریکا با یک لیست طولانی از رؤسای جمهور قبلی، فرمانداران، روسای احزاب ایالتی به کارزار دموکرات‌ها پیوست. اگرچه تا کنون مقالات و تحلیل‌های زیادی درباره بایدن و ترامپ نوشته شده اما حالا فصل جدیدی از رقابت بین دو رقیب محتمل دموکرات و جمهوری خواه آغاز شده است.



مادام‌العمر او بوده و وقتی بالاخره به این مقام رسید، در این کار فوق‌العاده خوب بود. رها کردن نامزدی حزب در جهت مصالح ملی و حزبی یک اقدام اخلاقی بسیار بزرگ بود. به عنوان کسی که آن رو یا را به اشتراک گذاشت و مجبور شد با رها کردن آن رها با رقبیی نیز روبرو خواهد شد یا خیر.

برخلاف سکوت هریس، ناسی پلوسی رئیس‌پیشن مجلس نمایندگان آمریکا روز دوشنبه با انتشار بیانیه‌ای رسماً از کامالا هریس برای نامزدی دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر حمایت کرد. ویسایت «اکسیوس» به نقل از یک منبع آگاه نوشت که پلوسی و هریس روز یکشنبه پس از کناره‌گیری بایدن، تلفنی صحبت کردند.

کنوانسیون ملی دموکرات‌ها قرار است در روزهای ۱۹ تا ۲۲ اوت در شیکاگو برگزار شود، اما این حزب قبل از انصراف بایدن اعلام کرده بود که یک فراخوان مجازی را برای معرفی رسمی نامزد حزب قبل از شروع جلسه‌های حضوری برگزار خواهد کرد.

هریس می‌تواند و باید او را شکست دهد

از سوی دیگر هیلاری کلینتون وزیر خارجه و بانوی اول اسبق آمریکا که یکی از چهره‌های متنفذ حزب دموکرات است، با نگارش مقاله‌ای در روزنامه نیویورک تایمز، با هشدار نسبت به خطر فوق‌العاده دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ برای آمریکا و جهان، از قابلیت "کامالا هریس" برای شکست دادن ترامپ در انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا (۵ نوامبر ۲۰۲۴) گفته است.

به گزارش عصرایران، کلینتون که خود در انتخابات ۲۰۱۶ به عنوان نامزد حزب دموکرات با وجود کسب ۳ میلیون رای مردمی بیشتر (و ممکن به آرای اکثرال بیشتر ترامپ) از ترامپ شکست خورد، تلاش کرده در این مقاله با گوشزد کردن خطرات به قدرت رسیدن دوباره ترامپ، هم حزبی‌های دموکرات خود را به حمایت همه جانبه از هریس فرا بخواند.

او نوشت:

"تاریخ به ما چشم‌دوخته است. تصمیم‌پذیردنت بایدن برای پایان دادن به مبارزات انتخاباتی‌اش همان‌طور که در تمام طول زندگی‌ام از او دیده‌ام، یک عمل میهن‌پرستی خالص بود. این فداکاری بایدن باید الگویی برای بقیه باشد تا به مبارزه او برای ملت خود ادامه دهیم. ۱۵ هفته آنگده بسیار حیاتی است و شبیه هیچ امر سیاسی (در سابقه) این کشور نخواهد بود، اما شک نکنید: این مسابقه‌ای است که دموکرات‌ها می‌توانند و باید برنده شوند.

آقای بایدن کار سخت و ندری انجام داده است.

خدمت به عنوان رئیس جمهوری یک آرزوی

اخبار

عفو بین‌الملل به آمریکا هشدار داد

شهادت ۳۶۶ کارمند سازمان ملل در غزه

بر اساس گزارش محرمانه سازمان ملل، حمله رژیم صهیونیستی به غزه تا پایان ژوئن دست کم ۳۶۶ تن از اعضا، کارمندان و خانواده‌نادهای وابسته به سازمان ملل در غزه را به شهادت رسانده است. سازمان عفو بین‌الملل نیز هشدار تازه‌ای دربارهٔ تئابنی آمریکا در جنایات جنگی رژیم صهیونیستی صادر کرد.

به گزارش ایسنا، این گروه حقوق بشری همچنین از آمریکا خواست تا صادرات سلاح به رژیم صهیونیستی را متوقف کند. بر اساس گزارش محرمانه سازمان ملل، حمله رژیم صهیونیستی به غزه تا پایان ژوئن دست کم ۳۶۶ تن از اعضا و کارمندان نهادهای وابسته است. داده‌های گزارش‌نشده قبلی نشان‌دهنده تلفات فوق‌العاده نه تنها برای کارمندان سازمان ملل، بلکه برای خانواده‌های آنها است داده‌های جمع‌آوری‌شده توسط مرکز هماهنگی بحران سازمان ملل همچنین شامل تفکیک آژانس است که نشان می‌دهد پنج نهاد وابسته به برنامه توسعه سازمان ملل، چهار واحد وابسته به یونسف، سه عضو خانواده برنامه جهانی غذا و دو وابسته سازمان بهداشت جهانی شهید شده‌اند. براساس این گزارش ۱۵۸ نفر از کارکنان وابسته به آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی شهید شده‌اند. در ماه مه، سازمان ملل گزارش داد که ۱۸۸ کارمند آژانس شهید شده‌اند، اما قبلا میزان تلفات خانوادگی را فاش نکرده بود. در میان کارکنان، کشتارها به‌طور مشابه در میان کارمندان آژانس متمرکز است. براساس گزارش پایگاه خبری میدل‌ایست

کمپین
دموکرات‌ها در برابر جمهوری خواهان تلاش می‌کنند دوگانه «دادستان– مجرم» را در افکارعمومی نهادینه‌کنند
تا کامالا هریس بتواند قدم‌های بلندتری در رقابت با ترامپ بردارد

هریس پس از اینکه ترامپ در دوره همه‌گیری کرونا همه چیز را نابود کرد و اقتصاد ما را به سقوط آزاد کشاند، بارگشت آمریکا به شرایط عادی را رهبری کردند. تحت رهبری آنها، ایالات متحده بیش از ۱۵ میلیون شغل ایجاد کرده است و نرخ بیکاری نزدیک به پایین‌ترین حد در ۵۰ سال گذشته رسیده است.

هنگامی که تورم در سراسر جهان افزایش یافت، بسیاری از اقتصاددانان گفتند که تنها راه برای مهار آن یک رکود دردناک با از دست دادن مشاغل بزرگ است. اما آقای بایدن و خانم هریس با کاهش تورم به سطح عادی و افزایش درآمد واقعی کارگران، شغل و درآمد آمریکایی‌ها را حفظ کردند.

زمانی که بسیاری فکر می‌کردند اجماع دو حزبی مرده است، آقای بایدن و خانم هریس جمهوری خواهان و دموکرات‌ها را گرد هم آوردند تا قوانینی در مورد زیرساخت‌ها و انرژی پاک، میکروچیپ‌ها و امنیت ملی را تصویب کنند. از قیمت دارو گرفته تا بدهی دانشجویان، آنها دستاوردهایی داشته‌اند که کشور ما را قوی‌تر کرده و زندگی مردم را بهتر کرده است.

خانم هریس مانند بسیاری از زنان در سیاست به‌طور مزمن دست کم گرفته می‌شود، اما او به خوبی برای این لحظه آماده است. او به عنوان دادستان و دادستان کل در کالیفرنیا، با قاچاقچیان مواد مخدر و وام‌دهندگان غارتگر برخورد کرد. به عنوان یک سناتور آمریکایی، او به شدت از مقامات و نامزدهای دولت ترامپ سوال می‌کرد و کارهای او الهام بخش بود. خانم هریس به عنوان معاون رئیس جمهور با رئیس جمهور در اتاق وضعیت کاخ سفید نشستند است و به سخت‌ترین تصمیماتی که یک رهبر می‌تواند بگیرد کمک کرده و هنگامی که دادگاه عالی حق سقط جنین را لغو کرد، او بر پرشورترین و مؤثرترین مدافع دولت برای احیای حقوق باروری زنان تبدیل شد.

دوره دوم ترامپ بسیار بدتر از دوره اول خواهد بود. برنامه‌های ترامپ برای دوره دوم ریاست جمهوری افراطی‌تر است و نرذه‌های محافظی که برخی از بدترین غرایز او را محدود می‌کرد، از بین رفته‌اند.

خانم هریس می‌تواند به مردم آمریکا توضیح دهد که تورم در دوران آقای ترامپ به لطف تعرفه‌های عمومی پیشنهادی او و کاهش گسترده مالیات برای ثروتمندان دوباره افزایش خواهد یافت؛ سیاست‌هایی که متحدان آقای ترامپ در پروژه ۲۰۲۵ ترسیم کرده‌اند: از محدود کردن بیشتر حقوق سقط جنین تا برچیدن وزارت آموزش، دستور العملی برای آمریکای ضعیف‌تر، فقیرتر و تقسیم‌شده‌تر است.

رژیم صهیونیستی برای حمایت از مردم مظلوم غزه همچنان ادامه دارد. به گزارش شبکه المیادین، مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد ساعتی قبل یک حمله دیگر علیه مواضع رژیم صهیونیستی انجام داده است.

این نیروها تأکید کردند یک منطقه حیاتی در شمال ام الرشراش واقع در اراضی اشغالی را هدف قرار دادند.

بر اساس این گزارش، نیروهای مقاومت اسلامی عراق اعلام کردند این حمله در ایلات اشغالی با استفاده از چند پهپاد انجام شد. نیروهای مقاومت اسلامی عراق از زمان آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون بارها مواضع به ویژه بنادر این رژیم را هدف قرار داده‌اند.

«هر روز که می‌گذرد توان ارتش کمتر می‌شود»

از سوی دیگر رسانه‌های عبری زبان بار دیگر به ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی در مقابیل نیروهای مقاومت اذعان کردند. به گزارش شبکه المیادین، رسانه‌های عبری زبان امروز چهارشنبه اذعان کردند، ارتش رژیم صهیونیستی در حال دست دادن آمادگی خود در جبهه شمالی است. در این گزارش آمده است: هر روزی که می‌گذرد توانمندی و آمادگی ارتش در مناطق شمالی کاهش پیدا می‌کند.

رسانه‌های عبری زبان ادامه دادند: توان نیروهای ارتش بعد از گذشت حدود

جناياتي که ادامه دارد

خانه‌های فلسطینی‌ها در جنوب غزه با خاک یکسان شد

صهیونیست‌ها یک جوان فلسطینی را به تانک بستند

از سوی دیگر حمله نظامیان صهیونیست به کرانه باختری باعث شهادت و زخمی شدن چند فلسطینی و منفجر شدن خانه یک شهید شد.

به گزارش شبکه المیادین، گزارش‌های رسانه‌ای از شهادت یک جوان فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست در اردوگاه قلندیا حکایت دارد.

نظامیان صهیونیست بعد از حمله به اردوگاه قلندیا منزل شهید فلسطینی به نام محمد منصوره را منفجر کردند.

در جریان این حمله یک کودک فلسطینی و سه تن دیگر به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست زخمی شدند.

این عناصر اشغالگر بعد از حمله به طولکرم از یک جوان فلسطینی به عنوان سپر انسانی استفاده کردند به طوری که او را به جلوی تانک خود در منطقه عزه‌الجراد بستند.

نظامیان صهیونیست ورودی‌های شهر قلندیا واقع در قدس اشغالی را نیز بستند

در همین راستا نیروهای مقاومت فلسطین مستقر در کرانه باختری برای متوقف کردن متجاوزان صهیونیست وارد عمل شدند.

گردان‌های شهدا الاقصی اعلام کردند، رزمندهگان فلسطینی وارد نبرد سنگینی با اشغالگران صهیونیست در شهر طولکرم و به صورت مشخص در محور عزه جراد شدند.

این نیروهای فلسطینی با تیربار، نظامیان صهیونیست را هدف قرار دادند.

گردان طوباس وابسته به گروهان‌های قدس نیز اعلام کرد که نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی را در شهر طوباس هدف قرار داد.



۳۰۰ روز از آغاز جنگ در غزه در حال کاهش است. این در حالی است که نیروهای ما همزمان در جبهه شمالی در حال مبارزه هستند و فعالیت‌های نیروهای امنیتی در کرانه باختری نیز افزایش پیدا کرده است.

این رسانه‌ها گزارش دادند: حزب الله لبنان طی هفته اخیر دست کم ۱۶ بار شهک‌هایی را هدف قرار داده که تخلیه نشده‌اند. این شهک‌ها در پنج کیلومتری نوار مرزی قرار دارند.